Filmat qe do te fillojne te shfaqen ne Cineplex nga 11 janari:
Titulli origjinal: Darkest Hour (2017)
Lloji:	Biografi, Dramë, Historie
Filmi fillon: 11 janar 2018
Zgjatja e filmit: 125 Minuta
Aktorë:Gary Oldman, Lily James, Kristin Scott Thomas, Ben Mendelsohn
Regjisori: Joe Wright (Gjoe Rajt)
Pershkrimi: Gjatë ditëve të hershme të Luftës së Dytë Botërore, fati i Evropës Perëndimore varet nga kryeministri britanik i sapoemëruar Winston Churchill, i cili duhet të vendosë nëse do të negociojë me Hitlerin ose të luftojë kundër mosmarrëveshjeve me te.








Pervec “Darkest aur”, prej 11 janarit ne Cineplex shfaqen edhe dy filma te tjere……
Titulli origjinal: Marrowbone (Merrovbone)
Lloji: Horror, Triller
Filmi fillon:	11 Janar 2018
Zgjatja e filmit: 90 Minuta
Aktorë:George MacKay, Anya Taylor, Charlie Heaton, Mia Goth, Matthew Stagg
Regjisori:	Sergio G. Sánchez
Një i ri dhe vëllezërit e motrat e tij, që kanë mbajtur sekret vdekjen e nënës së tyre të dashur për të mbetur së bashku, janë mallkuar nga një prani e keqe në shtëpinë në të cilën jetojnë.

Titulli origjinal:	Snekker Andersen og (xhullinesen) Julenissen
Lloji:	Familjar, Aventure
Filmi fillon:	11.01.2018
Zgjatja e filmit:	70 Minuta
Aktorë:	Trond  Espen Seim, Anders Baasmo Kristensen, (xhohana mork), DHE ing borg rastel, Johanna Morck, Ingeborg Raustol
Regjisori:	TARJE RENGNE Terje Rangnes
Përralla klasike e Alf Prøysen rreth historisë së marangozit që dashuron Krishtlindjet, i cili përpiqet t'i bëjë tre fëmijët e tij të besojnë tek Santa Clause, kur ai ndërron vendet me të në vigjilie të Krishtlindjeve, për ta bërë atë të veçantë.

